
UCHWAŁA NR I/ 6 /2014 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 01 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad wysokości diet radnym i sołtysom 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz.  594,  645 i 1318,  z 2014 r. poz. 

379, 1072), oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w 

sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnym gminy (Dz.U. Nr 61, poz. 710 

z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady wypłacania diet radnym i sołtysom: 

1). Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje miesięczna dieta w wysokości 

trzydziestopięcio -  krotnej diety pracowniczej, określonej przez ministra właściwego 

do spraw pracy i polityki społecznej w drodze rozporządzenia, 

2). Radnemu, z wyłączeniem radnego – Przewodniczącego Rady Gminy, za 

uczestnictwo w Sesji Rady Gminy przysługuje dieta w wysokości ośmio - krotnej diety 

pracowniczej, 

3). Przewodniczącemu i członkom komisji Rady za udział w posiedzeniach komisji 

przysługuje dieta w wysokości ośmio - krotnej diety pracowniczej, 

4). Sołtysowi za udział w obradach Sesji Rady Gminy przysługuje zryczałtowana dieta 

w wysokości 100,00 złotych (słownie sto złotych).  

5) W przypadku zbiegu uprawnień do dwóch diet  - sołtysa i radnego, wypłaca się tylko 

jedną dietę, przysługującą radnemu. 

§ 2. Radnym i sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych poza terenem 

Gminy na zasadach zwrotu kosztów podróży pracowników, określonych przez ministra 

właściwego do spraw pracy i polityki społecznej w drodze rozporzadzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Rzepniewski 

 


